

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Løvenørnsgade 3 st. A/S

Løvenørnsgade 3, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 80 03 70

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/02 2025

Michael Haargaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løvenørnsgade 3 st. A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 80 03 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 41.314, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.927.624.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		563.986	294.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(254.332)	(189.500)
Resultat før finansielle poster		309.654	104.500
Finansielle indtægter		925	263
Finansielle omkostninger		(229.775)	(65.037)
Resultat før skat		80.804	39.726
Skat af årets resultat		(39.490)	(37.686)
Årets resultat		41.314	2.040
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.314	2.040
		41.314	2.040

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.099.649	8.222.406
Materielle anlægsaktiver		<u>8.099.649</u>	<u>8.222.406</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.099.649</u>	<u>8.222.406</u>
Periodeafgrænsningsposter		8.076	0
Tilgodehavender		<u>8.076</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>103.810</u>	<u>86.765</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>111.886</u>	<u>86.765</u>
Aktiver i alt		<u>8.211.535</u>	<u>8.309.171</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.427.624	2.386.310
Egenkapital		2.927.624	2.886.310
Gæld til realkreditinstitutter		2.768.089	3.017.234
Langfristede gældsforpligtelser	1	2.768.089	3.017.234
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	258.640	252.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.757	116.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.029.541	1.941.954
Skyldigt sambeskatningsbidrag		39.490	37.686
Anden gæld		68.394	57.116
Kortfristede gældsforpligtelser		2.515.822	2.405.627
Gældsforpligtelser i alt		5.283.911	5.422.861
Passiver i alt		8.211.535	8.309.171
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.386.310	2.886.310
Årets resultat	0	41.314	41.314
Egenkapital 31. december 2024	500.000	2.427.624	2.927.624

Noter til årsrapporten

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.269.354	3.026.729	258.640	2.003.540
	3.269.354	3.026.729	258.640	2.003.540

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Michael Haargaard A/S og for Michael Haargaard Holding A/S.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Michael Haargaard Holding A/S koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.269, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 8.100.